【重要】入院患者さま受入れ制限の解除について（お知らせ）

令和 4年 11月 29日に当院病棟において、複数名の新型コロナウイルス感染が発生

したことにより、一部患者さまの受け入れができない状態にあることをお知らせしたと

ころです。

その後、入院患者さまや関係職員の検査の実施や健康観察など徹底した感染管理を

行った結果、終息いたしました。

つきましては、入院患者さまの受入れ及び入院・転棟の制限を 12/17（土）より解

除したことをお知らせいたします。

このたびの診療制限により、患者さまやご家族さま、及び医療機関の皆さまには、ご

不便、ご迷惑をおかけしましたが、今後も、更なる感染対策に努めてまいりますので、ご

理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

令和４年 12月 19日

高知赤十字病院 院長